



Szczecin, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Nasz znak: BIP – S.1431.35.2016.AKD
UNP:48752/BIP/-I/16

Dotyczy: kopii umów powierzchni reklamowych.

W związku z wnioskiem z dnia 26 lipca 2016 r., który wpłynął do tut. Urzędu w dniu 2 lipca br. o udzielenie informacji publicznej poprzez przekazanie kserokopii wszelkich obowiązujących umów pomiędzy Miastem Szczecin w zakresie najmu, dzierżawy lub korzystania pod innym tytułem prawnym, z wszelkich powierzchni wykorzystywanych bezpośrednio lub pośrednio na cele reklamowe, a także przekazania załączników i aneksów umów, uprzejmie informuję, że nie posiadamy wnioskowanych informacji.

Wyjaśniam, że gminną jednostką organizacyjną zarządzającą nieruchomościami wchodzącymi w skład zasobu mieszkaniowego gminy oraz komunalnymi lokalami użytkowymi, garażami i gruntami, do której zadań, należy między innymi zawieranie umów o dzierżawę powierzchni nieruchomości, których właścicielem jest Gmina Miasto Szczecin jest Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych (adres: ul. Mariacka 25, 70-546 Szczecin, tel. 91 48 86 333, 91 48 86 301, sekretariat: 91 48 86 352) i ta jednostka jest w posiadaniu wnioskowanych informacji.

Jednocześnie inne jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, a także Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. oraz Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Prawobrzeże” Sp. z o.o. – w przypadku nieruchomości oddanych im w trwałą zarząd lub umów o zarządzanie, również upoważnione są do wydzierżawiania nieruchomości oddanej w celu umieszczenia reklamy. Dodatkowo informuję, że wnioskowane informacje posiada, wydający zezwolenia na umieszczenie m.in. reklam w pasie drogowym, Zarząd Dróg

i Transportu Miejskiego w Szczecinie. Ponadto informacje będącą przedmiotem wniosku może posiadać również Zakład Usług Komunalnych, który administruje terenami zielonymi poza pasem drogowym, na których zlokalizowanych jest część przedwojennych słupów ogłoszeniowych. Wykaz jednostek organizacyjnych wraz z adresami znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin: http://bip.um.szczecin.pl/chapter_11048.asp.

KIEROWNIK BIURA
Anna Kalina – Dzwonkowska